



GÖTEBORGS ORIENTERINGSFÖRBUND



TEKNISKA KOMMITTÉN

Anteckningar från Tävlingskonferensen 2024

- Tekniska kommittén hälsade all deltagare välkomna.
- Anders Larsson presenterade uppgifter om tävlingar i Göteborg, som hämtas från Eventor. Det har varit 31 tävlingar redovisade och ännu är 4 inomhustävlingar kvar för 2024. Det har varit fina arrangemang och Göteborg är ett av de mest aktiva distrikten och har stort antal löpare på tävlingarna.
- Mark och vilt kan vara en utmaning, men med bra planering har kontakter med markägare och jägare gjort att arrangemangen gått bra. Vi är inte ensamma i skogen och det blir allt fler cyklister som skapar stigar och sätter upp reflexer. Det är svårt att komma åt detta, då det inte är klubbar som arrangerar cykling. Älgar finns inte så frekvent, men fler och fler vildsvin. Det förekommer jakt på viltsvin året runt, så var överens med jägare kring arrangemang.
- MTBO är en gren inom orienteringen. Maths Carlsson som kör en del tävlingar berättade om hur en tävling genomförs. Att arrangera MTBO är en utmaning för att hitta lämpligt område och karta ska anpassas för att stigarna ska kunna tolkas efter frambarhet. Det har arrangerats en antal tävlingen inom GOF och senast SM 2023 med FK Herkules och Tolered's AIK som arrangörer. Att rekrytera fler åkare kan vara svårt om inga träningar finns med karta. Är det några som vill skapa någon träning eller enklare tävling 2025?
- Anders Larsson var på SOFT:s tävlingskonferens i november. Bildspelet visar innehållet och ger en bild av de utmaningar som vi har framöver.
- Vi pratade om banläggning och nu blir det banlängder på nationella tävlingar 2025. Varje distrikt har en mall för hur man kan ta hänsyn om terrängen är lätt löpt eller tung att forcera. Banläggare kan alltid lägga till eller dra ifrån 20% av den rekommenderade banlängden. De klubbar som var på mötet tyckte att det fungerat att lägga banor som hölls efter reglerna. Det är medeldistans som oftast är svårast att hitta rätt segrartid. Ungdomsbanor ska vara på rätt nivå och vi har stöd av Mats Strandhagen. Det är ungdomars och de äldsta klasserna som ska avgöra vilket terrängområde som ska användas. Det ska heller inte vara för långt till start om dessa klasser bara ska springa två km. Om ett terrängområde och kartan kan vara svår läst kan man alltid ansöka om en annan skala för att underlätta läsbarheten. Ansökan görs till GOF TK.
Monica har uppdaterat förteckningen över distriktets banläggare. Vill du göra en ändring kontakta Monica. Vi pratade om att ha en konferens där banläggare

träffas och pratar specifikt kring ämnet. TK tar på sig att inbjuda till en träff 2025. TK samordnar en banläggningsutbildning steg 2, alltså för de som gått steg 1 och har lagt nationella banor. Detta sker 2 februari på Skatås med Lennart Hålsjö som instruktör. Inbjudan kommer inom kort och kommer att finnas på GOF hemsida. Inbjudan kommer.

<https://www.orientering.se/vastergotland/utbildning/utbildningshelgen-2025/>

Peter Olsson Tolered AIK ger gärna en utbildning i tävlingsadministration och även om du gått en utbildning kan du ta chansen att lära mer. Kontakta Peter eller TK om du är intresserad.

- Ett schema för vilka klubbar som ska kontrollera tävlingarna 2025 har skickats ut och finns i bildspelet. Klubbarna utser lämpliga personer att anmäler till Anders och till arrangerade klubb. Detta helst tidigt och minst tre månader innan tävlingsdatum. Använd gärna de stöddokument som SOFT har.
[SOFT stöddokument](#)
- 2025 har ett lika fint program som tidigare och programmet är samordnat med granndistrikten. Det finns dock möjlighet att hitta lediga datum i Eventor för fler arrangemang. Lagg då in en tävling som när-tävling och meddela Anders så kan den uppgraderas till distrikt- eller nationell tävling.
- 2026 är i Göteborg fokus på O-ringen, men det är upptill varje klubb att bestämma vad den orkar med att arrangera. TK kontaktar granndistrikten om DM-tävlingar kan samköras. Tävlingar för 2026 ska läggas in i Eventor före den 31 mars, sedan stängs det för samordning. Den kommer efter det datumet kan lägga in som närtävling.
- DM långtidsplanering finns i bildspelet och på GOF hemsida. Någo en klubb som kan ta det n påpekade att vissa fått fler antal av en disciplin än andra. TK tittar om programmet ska ändras, dock inte 2025.
- DM sprintstafett har inte varit med i programmet, men vi i TK tänkte att det skulle kunna vara en del av DM sprint framöver. Nu 2025 är det Gbg Skidklubb/Marin Väst som arrangerar DM sprint. De är små klubbar och vill bara ta DM sprint. Vi söker nu som kan ta den tävlingen. Sjövalla FK visade ett visst intresse. TK ska titta på detta inför 2026 hur det kan komma in i långtidsplanen.

Tack för de fina tävlingarna och önskar alla en GOD JUL och Gott Nytt OL-år!

Anders Larsson
Monika Dalberg
Mats Lindkvist
Jan Carlsson